
 
 

UCHWAŁA NR XX/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy "Piękna" ulicy w miejscowości Raszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XXI/139/20 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 28 września 2020 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Raszowa (Dz. Urzęd.Woj. Opols. poz. 2767) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ulicy położonej na działkach nr 964/1, 963/9, 961/2, 960/2, 958/8, 957/7, 964/8, 977/2, 978/2, 
987/2, 991/2 km 4 w miejscowości Raszowa, oznaczonej kolorem brązowym na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę "Piękna".”. 

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr XXI/139/20 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Raszowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2535



Załącznik do uchwały Nr XX/123/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2535


	UCHWAŁA NR XX/123/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-31T13:44:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




